Restat nunc, ut triumviratui de me insigni humanitate et benevolentia merito, publice eas agam gratias, quas pia mente semper repostas habui et per omne vitae tempus habebo, scilicet Viris Excc. et Expp. b. EISFELDIO, SCHWARTZIO et Maur. MUELLERO. Quem illorum virorum primo, quem secundo, quem tertio loco ponam, omnino nescio, cum omnes pari modo de sorte mea meriti sint. Non solum enim summa comitate et benevolentia mihi vitam iucundiozem reddiderunt, sed inprimis etiam, cum ad aegrotorum suorum lectulos me admitterent, institutione et exemplo ad acquirendam in praxi medica exercitationem plurimum mihi profuerunt. Tot tantorumque beneficiorum, quae singula enumerandi vanum esset

conamen, memoria gratissima pio animo meo nullo tempore excidet.

Examine cum theoretico, quod anno MDCCCXXVIII. mense Martio subiit, tum practico, quo mense Martio huius anni tentatus est, ita superatis, ut *prima* censura dignissimus cense- retur, ad obtinendos summos nostrae artis honores sese accinxit. Conscripsit igitur dissertationem inauguralem, cuius argumentum voluit esse *specimen primum observationum e praxi medica desumptarum*, eamque contra adversarios, Viro excellentissimo CHR. GHOLD ESCHENBACHIO, Prof. Chemiae ordinario emerito, moderatore, proximo die Martis, qui erit d. XXVII. mensis Aprilis, rite tuebitur. Quo facto ego, Cancellarii vice, post bre- vem orationem recitatam in Candidatum Doctissimum Licentiati medicinae et chirurgiae titulum, omniaque cum hac dignitate coniuncta iura et privilegia conferam.

Quam solemnitatem academicam ut RECTOR ACADE- MIAE MAGNIFICUS, PRINCEPS SERENISSIMUS, COMI- TES ILLUSTRISSIMI, PROCERES UTRIUSQUE REIPU- BLICAE GRAVISSIMI, COMMILITONES CARISSIMI sua praesentia, et Ordini meo, et Candidato perhonorifica, ornare ve- lint, observanter rogo.

P. P. Dom. Miseric. Domini A. R. S. MDCCCXXX.